

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 89 38 88 13**

**Meditec Plaststøbning A/S**

**Kratbjerg 338**

**3480 Fredensborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

---

Thomas Bo Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meditec Plaststøbning A/S Kratbjerg 338 3480 Fredensborg  Telefon: 48 48 36 36 Hjemmeside: <a href="http://www.meditec.dk">www.meditec.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ti@meditec.dk">ti@meditec.dk</a>  CVR-nr.: 89 38 88 13 Stiftet: 28. december 1979 Regnskabsår: 1. maj - 30. juni 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders John Krüger, Formand Bjarne Sandager Nielsen, Næstformand Thomas Bo Iversen Kennet Filsø Madsen
<b>Direktion</b>	Thomas Bo Iversen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Perlegade 24-26, 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	MLAK Holding ApS

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	8.212	4.988	8.838	7.963	6.373
Resultat af ordinær primær drift	273	-1.079	2.594	1.891	939
Finansielle poster, netto	-162	-41	8	251	72
Årets resultat	56	-873	2.029	1.642	763
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.957	6.621	10.551	10.358	6.027
Investeringer i materielle anlægsaktiver	268	48	700	0	0
Egenkapital	1.849	1.793	7.666	5.937	4.295
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	12	11	10	12

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 til 30. juni 2018.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastprodukter samt dermed beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges over 14 måneder, i modsætning til tidligere, hvor den er aflagt over 12 måneder. Det taget i betragtning, vurderes det ordinerer resultat fortsat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/5 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>	<u>1/5 2016</u> <u>- 30/4 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.211.681</b>	<b>4.988.134</b>
1 Personaleomkostninger	-7.066.096	-5.547.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-872.596	-519.158
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>272.989</b>	<b>-1.078.783</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.486	-42.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.503</b>	<b>-1.119.488</b>
3 Skat af årets resultat	-54.569	246.004
<b>Årets resultat</b>	<b>55.934</b>	<b>-873.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-873.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.934</b>	<b>-873.484</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	512.702	690.389
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	92.575
4 Produktionsanlæg og maskiner	234.665	589.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.367</u>	<u>1.372.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>747.367</u></b>	<b><u>1.372.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	569.004	1.001.253
Fremstillede varer og handelsvarer	979.972	785.951
Varebeholdninger i alt	<u>1.548.976</u>	<u>1.787.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.874.199	1.835.085
5 Udskudte skatteaktiver	285.143	176.230
Andre tilgodehavender	1.243.057	1.157.774
Periodeafgrænsningsposter	250.830	58.440
Tilgodehavender i alt	<u>3.653.229</u>	<u>3.227.529</u>
Likvide beholdninger	<u>7.329</u>	<u>234.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.209.534</u></b>	<b><u>5.248.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.956.901</u></b>	<b><u>6.621.008</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>30/6 2018</b>	<b>30/4 2017</b>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.348.807	1.292.873
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.848.807</b>	<b>1.792.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.585.131	126.007
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.309.555	1.427.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.189.420
	Anden gæld	1.213.408	1.084.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.108.094	4.828.135
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.108.094</b>	<b>4.828.135</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.956.901</b>	<b>6.621.008</b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>1/5 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>	<u>1/5 2016</u> <u>- 30/4 2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.095.092	4.777.478
Pensioner	874.040	677.257
Andre omkostninger til social sikring	45.706	38.911
Personalemkostninger i øvrigt	51.258	54.113
	<u><b>7.066.096</b></u>	<u><b>5.547.759</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.503	5.165
Andre finansielle omkostninger	81.983	37.599
	<u><b>162.486</b></u>	<u><b>42.764</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.482	-150.735
Årets regulering af udskudt skat	-108.913	-95.269
	<u><b>54.569</b></u>	<u><b>-246.004</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. maj 2017	3.731.412	762.721	16.815.058
Tilgang	102.877	30.237	134.633
Afgang	0	-161.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>3.834.289</u></b>	<b><u>631.958</u></b>	<b><u>16.949.691</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	3.041.023	670.138	16.225.806
Årets afskrivninger	280.564	8.639	330.994
Årets nedskrivninger	0	21.598	158.226
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-68.417	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>3.321.587</u></b>	<b><u>631.958</u></b>	<b><u>16.715.026</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>512.702</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>234.665</u></b>

30/6 2018

30/4 2017

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	176.230	80.961
Udskudt skat af årets resultat	108.913	95.269
	<b><u>285.143</u></b>	<b><u>176.230</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	184.085	146.876
Fremført underskud fra tidligere år	101.058	29.354
	<b><u>285.143</u></b>	<b><u>176.230</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	1.292.873	2.166.357
Årets overførte overskud eller underskud	55.934	-873.484
	<u>1.348.807</u>	<u>1.292.873</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	0	5.000.000
Udloddet udbytte	0	-5.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for bankengagementer er der deponeret løsørejerpantebreve på nom. 2.850 t.kr. med sikkerhed i produktionsanlæg og maskiner.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	1.549 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.874 t.kr.	
Anlægsaktiver	1.024 t.kr.	

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 755 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3-34 måneders varsel og en samlet restlejeydelse 333 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 570 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.928 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLKA Holding ApS, CVR-nr. 30 80 58 79 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

FLO Holding 2001 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. november 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.